
 

     
 
 
ROTARY PÅ 2 MINUTTER;  
 
I 1905 ønsket advokaten Paul Harris i Chicago å etablere en vennekrets av yrkesutøvere som 
kunne være hverandre til gjensidig hjelp og støtte. Målet var også å skape et forum der 
yrkesetikk, gjensidig tillit og respekt var fundamentet.  
 
I dag er Rotary et ressurssterkt yrkesnettverk og en verdensomspennende 
serviceorganisasjon med 1,2 millioner medlemmer i mer enn 200 land (fordelt i 530 distrikter 
og 34.000 klubber). Medlemmene er rekruttert for å representere en bredde av yrker og 
profesjoner i sitt lokalsamfunn.  Dette skaper et omfattende og ressurssterkt nettverk med 
mulighet til å bidra på mange måter, både lokalt og internasjonalt.  
 
Rotarys motto er «Service Above Self» og er oversatt til «å gagne andre». Det er 4 mål for 
medlemmene: 
 

 Å lære våre medmennesker å kjenne 

 Å stille høye etiske krav til oss selv i yrke og samfunnsliv, og å vise respekt og 
forståelse for alt nyttig arbeid. 

 Å søke å virkeliggjøre Rotary’s idealer i vårt privatliv, yrkesliv og som 
samfunnsborgere. 

 Å arbeide for internasjonal forståelse og fred gjennom vennskap over landegrenser 
mellom mennesker fra alle yrker. 

 
Ungdomstjenesten – Youth Service – er et av Rotary's satsningsområder som dekker både 
prosjekter knyttet til bedre helse, rent vann og bekjempelse av analfabetisme på den ene 
siden og internasjonale stipender og studier, Rotaract, RYLA og andre ungdomsprogrammer 
på den andre siden.  
 
Vårt største felles internasjonale prosjekt er PolioPluss, -  arbeidet med utryddelse av polio. 
Dette arbeidet har pågått i mer enn 20 år og i dag gjenstår kun få, men vanskelige områder. 
Vi er nære, men fortsetter til målet er nådd! 
 

 

Kontaktoktinformasjon:  
- Svein Jørgensen, tlf. 41293304 (Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb 
- Anne Lise Rian, tlf. 970 77 573 (Hønefoss-Øst Rotaryklubb) 

 

 
 
 
VELKOMMEN TIL RYLA! 
 

Rotary Youth Leadership Award - .Rotarys Ledelsesseminar for Ungdom.  

 
RYLA er et seminar om ledelse for unge talenter og har vært et offisielt Rotary 
program siden 1971. Oslo Rotary Klubb er i år arrangør i vårt distrikt. 
  
Målsettingen med RYLA er å gi dere som er "morgendagens næringsliv" impulser 
og ideer til godt lederskap. Samtidig å gjøre dere oppmerksom på Rotary og 
Rotaract, våre verdier og virksomhet i klubbene.   
 
Målgruppen er: 
- ungdom av begge kjønn i alderen 19-24 år (i noen tilfeller 18 - 35 år) som har 

vist initiativ, evner og vilje til sosialt medansvar ved å være ledere innen 
speidervirksomhet, musikkorps, elevråd, studentorganisasjoner og ikke å 
forglemme potensielle ledere i næringslivet. 

- Antall deltagere varierer og er sjelden færre enn 15. 

 
Seminaret gjennomføres over en lang-weekend. Forberedende oppgaver kan 
forekomme før dette.  

 
Formen som brukes i RYLA er forelesninger av høyt kvalifiserte personer og 
vekselvirkning mellom plenums- og gruppediskusjoner. I plenums-diskusjoner 
gjerne med tilstedeværelse av resurspersoner.  
 
Informasjon gis om Rotary og Rotaract.  
 
Dato for RYLA våren 2016 er ennå ikke fastsatt. 

 

 
Vi gleder oss til å bruke 3 dager sammen med deg! 


